
UCHWAŁA NR CXXVI/3470/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta Krakowa, zwanego 
dalej „planem ogólnym”. 

2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice miasta Krakowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A455CFD-F45B-4465-A4E7-4740C67CAE26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVI/3470/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


